Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

13.02.2025 № 176

г. Белая Холуница

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО

«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности

муниципальных образований, расположенных на территории Кировской

области», решения Белохолуницкой районной Думы от 29.01.2025 № 261

«О передаче муниципального имущества в собственность Белохолуницкого

городского поселения» Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к принятию в

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

городской Думы

от 13.02.2025 № 176

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к принятию в собственность муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области

№

п/п

Вид

имущества

Наименование

объекта

Местонахождение объекта

(адрес)

Технические

характеристики

объекта (год

выпуска, площадь,

реестровый номер)

Балансовая

стоимость

объекта (руб.)

Основания нахождения

объекта у юридического

лица (вид документа, дата,

номер)

1 Жилой фонд

1.1  Квартира Кировская обл.,

р-н Белохолуницкий,

г. Белая Холуница,

ул. Ленина, д. 24а, кв. 2

32,9 кв. метра,

кадастровый номер

объекта

43:03:310221:100

705 510,0 Собственность от 26.12.2019

№ 43:03:310221:100-

43/009/2019-2

__________